REQUERIMENTO Nº                , DE 2007
(Do Sr. DR. ROSINHA)

Solicita a retirada do PL nº 126/2007.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de Lei nº 126/07, de
minha autoria, que “dispõe sobre a garantia dos trabalhadores à prevenção dos
riscos  decorrentes  do  trabalho  e  à  promoção,  proteção,  recuperação  e
reabilitação da saúde, no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS)”,

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2007.

Deputado DR. ROSINHA

*
2
8
C
0
E
0
4
4
4
0
*

  2

8C
0E

04
44

0